СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон Ж-1, С-2, С-3 в кадастровом квартале 02:44:160401, (адресный ориентир: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с/с Рязановский, д. Еслевский, ул.Горная, д.49).
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Рязановский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Рязановский сельсовет от 14.09.2018 года №37-171, решением Совета сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 года № 6/34 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также рассмотрев результаты публичных слушаний, состоявшихся 16.09.2020 года РЕШИЛ:

        1. Утвердить результаты публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в карту градостроительного зонирования в части изменения территориальных зон С-2, С-3  на Ж-1 в кадастровом квартале 02:44:160401, кадастровый номер земельного участка 02:44:160401:384 площадью 750 кв.м (адресный ориентир: Республика Башкортостан, Стерли-тамакский район, с/с Рязановский, д. Еслевский, ул.Горная, д.49), без пере-распределения границ данного земельного участка в сторону увеличения его площади.
          2. Отклонить внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в карту градостроительного зонирования в части изменения границы территориальной зоны С-2, С-3 исключив планируемый к образованию земельный участок 02:44:160401:ЗУ1, соответственно включив данный участок в зону Ж-1, согласно приложения.
          3. Настоящее решение в установленном порядке опубликовать в газете «Сельские нивы» и на официальном сайте сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан ryazanovka-sovet@yandex.ru.
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Рязановский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                            Д.М. Хуснутдинов

«14» октября 2020 г.

№ 15-61
д.Рязановка, ул. Центральная, д.73